UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FBPN – FUNDAÇÃO BENEDITO PEREIRA NUNES
FMC – FACULDADE DE MEDICINA DE CAMPOS

CONCURSO VESTIBULAR 2023-2

DA FACULDADE DE MEDICINA DE CAMPOS - FMC

COMUNICADO OFICIAL Nº 1

A Fundação Benedito Pereira Nunes, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da

Universidade Federal Fluminense, torna público:

1. As inscrições para o Concurso Vestibular 2023-2 da Faculdade de Medicina de Campos

estão prorrogadas até as 12 horas do dia 12 de junho de 2023.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Campos dos Goytacazes, 5 de junho de 2023

Fundação Benedito Pereira Nunes

Coordenação de Seleção Acadêmica